
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO

AREA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE TERRITORIO

DETERMINAZIONE NR. 97 DEL 11/07/2023

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE 
DI OPERATORI INTERESSASATI ALL'INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN 
IMPIANTO EROGATORE DI ACQUA MICROFILTRATA NATURALE E GASSATA 
(CASA DELL'ACQUA) DA POSIZIONARSI IN UN'AREA PUBBLICA POSTA IN VIA 
FOSSE ARDEATINE. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

 Elena Chiarelli

Il Direttore dell'Area
FIRMATO



Determinazione n. 97 del 11/07/2023 

 

 

IL DIRETTORE 
 
adotta la seguente determinazione. 
 

Richiamata la determinazione dell’Area “Programmazione e Gestione del Territorio” 
n. 81 del 23/06/2023, esecutiva, con la quale è stata indetta una manifestazione di 
interesse finalizzata all’individuazione di operatori interessati all’installazione e gestione di 
un impianto erogatore di acqua microfiltrata naturale e gassata (Casa dell’Acqua), da 
posizionare nell’area pubblica posta in Via Fosse Ardeatine, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei parametri previsti nell’avviso 
pubblico; 

 
Considerato che, con l’atto suddetto, è stato approvato l’avviso pubblico e fissato il 

termine per la presentazione delle offerte al giorno 10/07/2023 ore 12,00; 
 
Ritenuto, pertanto, opportuno nominare la Commissione di gara, ai sensi del 

vigente regolamento comunale per la disciplina delle procedure di affidamento di contratti 
di lavori, servizi e forniture; 

 
Visti: 

- lo Statuto Comunale; 
- il regolamento di contabilità; 
- l’art. 107, comma 3, del decreto legislativo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
- di nominare, quali componenti della Commissione di gara per le procedure relative 
all’avviso pubblico di cui all’oggetto, i seguenti dipendenti del Comune di San Giorgio di 
Piano: 
. Arch. Elena Chiarelli – presidente; 
. Geom. Bernardini Valerio - componente; 
. Ing. Marcello Spanu – componente; 
. Magli Marina – segretaria, con funzioni di verbalizzante.  



DETERMINAZIONE NR. 97 DEL 11/07/2023

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

AREA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE TERRITORIO

OGGETTO:

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI 
INTERESSASATI ALL'INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN IMPIANTO EROGATORE DI 
ACQUA MICROFILTRATA NATURALE E GASSATA (CASA DELL'ACQUA) DA POSIZIONARSI 
IN UN'AREA PUBBLICA POSTA IN VIA FOSSE ARDEATINE. NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Questa determinazione viene pubblicata da oggi 11/07/2023 all'Albo Pretorio del Comune vi 
rimarrà fino al 26/07/2023 come prescritto dall'art. 124, del D. Lgs. n. 267/2000.

Addì 11/07/2023

BONETTI ENRICO

L' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


